



15 TEMMUZ  
ÇOCUK ÖZEL SAYISI

**SARAY ATATÜRK ORTAOKULU**



## **15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları;**

Milletimiz, 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt'te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt'te, 564 yıl önce İstanbul'da olduğu gibi Anadolu topraklarını hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yör etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce Çanakkale'de, Kut'ül Amare'de, Dumlupınar'da ne cevap vermişse 15 Temmuz'da da aynı cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir.

Çanakkale'den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 Temmuz'da ikinci Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni Çanakkale'mizdir, Dumlupınar'ımızdır, Sakarya'mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanışıdır. İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini ve devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir. 15 Temmuzda milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör örgütlerini maşa olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki din adına, mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa önce Kur'an-ı Kerim'de defalarca emredilen "Akletmez misiniz?" ikazını hatırlayacağız. Rabbimizin bize en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. FETÖ'cülerin karşısına dikilen halkımızın vatanına, bayrağına, mi İli iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili silahı olan ve kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya çalışanlara karşı her zaman sinesinde sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır.

Millî şairimiz Akif ne diyor; "İmansız olan yürek sinede paslı bir yükür:' Milletimiz o gece imanıyla dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gidene kim esir edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü hâlde geri dönmeyeni kim durdurabilir? Kendisine geri dön çağrısı yapana; "Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?" cevabını verene kim zincir vurabilir? Ne diyor Akif; "Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rük0 olmasa dünyada eğilmez başlar:' Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm fertlerine teşekkürlerimi sunuyorum, şehitlerimizi rahmetle anıyorum.

Sevgili çocuklar, Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye'yi 2023 hedeflerine ulaştıracacağız. Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve gayretleridir.

İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum.

**Recep Tayyip ERDOĞAN**  
**Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı**



## 15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ

### **Cumhuriyet**

Egemenliğin millete ait olduğu ve bu egemenliğin yine millet tarafından seçilen temsilciler aracılığı ile kullanıldığı yönetim biçimi.

### **Demokrasi**

Milli iradeyi, vatandaşların eşitliğini ve özgürlüğünü esas alan, hukuk devleti ilkesinin geçerli olduğu toplumsal düzen.

### **Meclis (Parlamento)**

Üyeleri millet tarafından belirli bir süre için seçilen ve başlıca görevi millet adına kanun çıkarmak olan yasama organı.

### **Darbe**

Millete ve seçilmiş hükumete yönelik, güç ve silah kullanarak devirme girişimi.

### **FETÖ**

FETÖ kısaltması, halkın dini duygularını sapkın görüşleriyle istismar eden Fetullahçı Terör Örgütünü ifade eder. Sınav sorularını çalarak devlet kurumlarına haksız şekilde yerleşen; eğitim, adalet ve güvenlik alanları başta olmak üzere, kamu imkanlarını kendi çıkar ve amaçları için kullanan bir terör örgütüdür.

## SORULARLA 15 TEMMUZ

### Ne oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı.

### Kim yaptı?

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı.

### Kime karşı yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı yapıldı. Ne zaman yapıldı? 15 Temmuz 2016 tarihinde.

### Amaçları ne idi?

Amaçları devleti ele geçirmekti.

### Nasıl yayıldılar?

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.

### Hangi yolu izlediler?

Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi"; "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar.

### Kim durdurdu?

Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu.

### Başarsalardı ne olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik.





## ÖNCE OKU SONRA BUL

Birkaç gazeteci, ölümünden kısa bir süre önce millî şairimiz Mehmet Âkif'i ziyarete gitti. Sohbet sırasında söz bir ara İstiklal Marşı'ndan açıldı ve bir vesile ile marşın değiştirilip değiştirilemeyeceği konuşuldu. Âkif hasta yatağından heyecanla doğruldu, herkesin ayakta dinlediği İstiklal Marşı'nı değiştirmeye kimsenin gücünün yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir hâlde yastığa yaslanırken "İstiklal Marşı bir daha yazılamaz." dedi. "Kimse bir daha İstiklal Marşı yazamaz, ben de yazamam!" Sonra derinden gelen bir sesle: "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmazın! Allah bir daha bu memleketin, bu milletin istiklalini tehlikeye düşürmesin! Bir daha onu İstiklal Marşı yazmaya mecbur etmesin." dedi, sustu.

P	J	A	L	L	A	H	P	B	Z	U
Ç	M	C	İ	Z	L	P	C	L	J	E
T	Z	J	E	P	B	Z	J	İ	Ç	R
C	D	C	Ç	A	Z	H	J	A	P	Z
Z	K	P	U	J	C	R	Ç	T	C	U
L	J	C	U	Z	Ş	Ç	J	S	Z	A
Ç	Z	V	P	A	C	J	Ş	Z	Ç	İ
P	Y	C	A	Z	Ş	Ç	P	A	J	T
C	Z	M	Z	A	P	C	S	İ	Z	N
Ç	A	C	M	J	P	İ	Z	Ç	N	J

## 15 TEMMUZ GAZİLERİ

15 Temmuz gecesi milletimiz, darbecilere karşı asla unutulmayacak kahramanlıklar gösterdi. Bu kahramanlardan biri, o gece darbe girişimini televizyondan duymuş ve arkadaşlarıyla birlikte Cumhurbaşkanını karşılamaya Esenboğa Havaalanı'na gitti. Ancak Cumhurbaşkanı İstanbul'a gittiği için önce Gençlik Parkı'na ardından da Genelkurmay Başkanlığı önüne giderek darbecilere karşı direndi. Orada açılan ateş sonucu yaralanarak hayatı boyunca onurla taşıyacağı "Gazi" unvanını aldı. Yine burada aynı şerefe nail olan bir diğer vatandaşımız, herkes gibi çocuklarının geleceklerini düşünerek meydanlara çıkmış ve haklı mücadelesini vermiştir. Meydanlara çıktığında darbecilerin kendilerine ateş etmeyeceklerini düşünen vatandaşımız, hiç beklemediği bir anda açılan ateş sonucu karnından yaralanmış ve altı gün boyunca yoğun bakımda kalmıştır. Gazimiz, o gece gençlerin gerçekleştirdiği fedakârlıkları görerek "Yeni nesilden bir şey olmaz!" diyenlerin yanıldığını ve gençlerin vatanına sahip çıktığını söylemiştir.



## ÖĞRENCİLERİMİZİN ESERLERİ

Diriliş Gecesi

Gece karanlık, millet ayakta,  
Herkes kostu vatan yolunda.  
Tanklar, tüfekler korkutamazdı,  
Bu millet birlik olmadan susmazdı,

Bayrağımız dalgalandı göklerde,  
Ezan hic susmadı o gece.  
Şehitler can verdi bu topraklara,  
Kahramanlık yazıldı hatıralara.

Biz hep birlikte güçlü bir milletiz,  
Vatan için her zaman nöbetteyiz.  
15 Temmuz bize bir ders oldu,  
Hürriyet yolunda kalbimiz doldu.

Elis Mandacı  
424 /5/D  
Saray Atatürk  
Ortaokulu

